
SMLOUVA O DILO č.
(dále též „SOD“)

Rozsah a obsah vzájemnýchpráv a povinností smluvních stran z této SaD wpbžvajících se bude řídit
příslušnými ustanoveními SaD zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve zněnípozdeý'ších předpisů (dále

též „ OZ “), konkrétně ustanoveními ý 2586 a následujícími.

Smluvní strany
Objednatel: COLAS CZ, a.s.

Se sídlem: Rubeška 215/1 , 190 00 Praha 9— Vysočany
IČ: 26177005
DIČ: CZ26177005
Spisová značka: B 6556 vedená u Městského soudu v Praze

za zhotovitele je oprávněnjednat ve věcech smluvních:

ředitel oblasti Sever, na základě plné moci

bankovní spojení:
číslo účtu:

(dále jen objednatel)

&

Zhotovitel: VODÁRNA PLZEĚ, a.s.
Se sídlem: Malostranská 143/2, 326 00 Plzeň
IČ:25205625
DIČ: cz25205625
Spisová značka: obchodní rejstřík Krajského soudu v Plzni, oddíl B, vložka 574

za zhotovitele je aprávněnjednat ve věcech smluvních:

generální ředitel

stavbyvedoucí s autorizaci: členské číslo ČKAIT

stavbyvedoucí mistr RVKralavíce

bankovní spojení:
číslo účtu:
(dále jen zhotovitel)

Dílo je prováděno jako součást stavby „Nové M1adotice“, kterou Objednatel provádí pro investora
Obec Mladotice, č.p. 14, 331 41 Mladotice (dále jen „vyšší objednatel“). Na řádném & včasném
splnění závazku zhotovitele podle této SoD závisí řádné a včasné splnění závazku objednatele vůči
vyššímu objednateli. Strany se zavazují účinně spo1upracovat k dosažení účelu této SoD, a to v
rozsahu, v jakém lze takovou spolupráci při plnění jejich závazků rozumně očekávat.

Vymezení pojmů:
' Příslušnou dokumentací je dokumentace zpracovaná v rozsahu stanoveném jiným právním

předpisem (vyhláškou č. 169/2016 Sb., o stanovení rozsahu dokumentace veřejné zakázky na
stavební práce a soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr, ve znění
pozdějších předpisů).

Strana 1 (celkem 15)



. Položkovým rozpočtem je zhotovitelem oceněný soupis stavebních prací, dodávek a služeb,
v němž jsou zhotovitelem uvedeny jednotkové ceny u všech položek stavebních prací, dodávek
a služeb a jejich celkové ceny pro zadavatelem vymezené množství.

' Zkratka PD = projektová dokumentace; zkratka TDS = technický dozor stavebníka

Oddíl I.
Předmět SoD a doba plnění, cena díla

I. Předmět SaD

1. Předmětem plnění podle této SOD je zhotovení stavebního díla (dále též DÍL 0)

Nové Mladotice.
Předmětem plnění této SoD je výstavba dopravní a technické íuň'astruktury v intravilánu
obce Mladotice severně od železniční stanice Mladotice. Stavba zahrnuje tyto stavební
objekty: SO 10 Vodovodní řady a vodovodní přípojky

Předmět díla specifikují tato SOD a PD, kterou zpracovala společnost VODOPLAN s.r.o.,
IC 02458594.

Součástí předmětu plnění této SoD je také:
a) neobsazeno;
b) neobsazeno;

c) účast na pravidelných kontrolních dnech stavby; četnost kontrolních dnů bude
stanovena objednatelem, popř. TDS;

d) likvidace vzniklých odpadů na skládku včetně poplatků za uskladnění v souladu s
ustanoveními zákona č. 541/2020 Sb., o odpadech;

c) zajištění bezpečnosti práce a ochrany živomího prostředí;
Í) neobsazeno;
g) provedení přejímky stavby v rozsahu: SO 10 Vodovodní řady & vodovodní přípojky;
h) zajištění všech nezbytných zkoušek, atestů a revizí podle ČSN a případných jiných

právních nebo technických předpisů platných v době provádění a předání díla, kterými
bude prokázáno dosažení předepsané kvality & předepsaných technických parametru
díla;

i) Zkušební protokoly, atesty a doklady dle zákona č. 22/1997 Sb., o technických
požadavcích na výrobky a o změně a doplnění některých zákonů, ve znění pozdějších
předpisů a prohlášení o shodě;

j) poskytnutí nezbytné součinnosti ke všem souvisejícím inženýrským činnostem
vedoucích zejména k vydání veškerých správních rozhodnutí potřebných pro povolení
předčasného užívání stavby anebo pro povolení užívání dokončené stavby či její části;

k) zajištění vytýčení veškerých sítí Včetně stanovisek správců dotčených sítí;
1) neobsazeno.

DÍLO bude provedeno v rozsahu této SOD a dále v rozsahu:
a) PD, kterou zpracovala společnost VODOPLAN s.r.o., IČ 02458594,
b) zadávacích podmínek veřejné zakázky,
c) dle nabídky zhotovitele.

2. Smluvní strany nemají k tomuto projektu žádné připomínky, zhotovitel výslovně prohlašuj 6,
že se vplném rozsahu seznámil srozsahem a povahou díla, že jsou mu známy veškeré
technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné krealizaci díla a že kprovedení díla
disponuje veškerými znalostmi, informacemi & technickými předpoklady.

3. Zhotovitel se zavazuje pro objednatele zhotovit DÍLO svým jménem a na vlastní
odpovědnost V termínech, rozsahu a za podmínek sjednaných v této SOD, ve věcném
rozsahu vymezeném Výše uvedenou PD a položkovým rozpočtem (příloha SOD). Objednatel

Strana 2 (celkem 15)



se zavazuje řádně provedené práce a splněné DÍLO v souladu s touto SoD převzít a zaplatit
cenu ve výši, způsobem a za podmínek uvedených v této SoD.

Součástí předmětu díla je veškerá činnost zhotovitele nezbytná k provádění předmětu DÍLA
& ke zdárnému a kompletnímu dokončení DÍLA a jeho uvedení do provozu (např dodržení
podmínek vyjádření dotčených orgánů, provedení předepsaných zkoušek & kladných revizí,
úklid, ekologická likvidace odpadů apod )
Součástí ceny DÍLA budou veškeré náklady spojené s bezvadnou a kompletní realizací
předmětu DÍLA, zejména náklady na dodávku a montáž předmětu díla,materiá1,souvisejíc1
montážní pomůcky, prostředky a mechanizmy, veškeré ztížené podmínky, které lze při
realizaci DÍLA předpokládat, staveníšmí & mimostaveništní dopravu a přesuny. V ceně za
DÍLO jsou obsaženy veškeré náklady spojené s provozními zkouškami, pořízením atestu,
certifikátu apod.

Případné změny závazku ztéto SoD se budou řídit zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále též „ZZVZ“) nastane-li zejména,
nikoli však výlučně, některá z následujících skutečností:

&) objednatel požaduje práce, které nej sou zahrnuty v předmětu díla,
b) objednatel požaduje vypustit některé práce předmětu díla,
c) při realizaci se zjistí skutečnosti, které nebyly v době podpisu SoD známy,

a objednatel je nezavinil ani nemohl předvídat,
d) při realizaci se zjistí skutečnosti odlišné od PD včetně položkového rozpočtu předané

objednatelem.

Veškeré změny SOD musí být provedeny faunou písemného dodatku ktéto SoD. Věcná
náplň dodatku bude odsouhlasena zplnomocněnými zástupci obou stran (tj. zástupce
objednatele a zástupce zhotovitele) před jejich provedením.

Zhotovitel se zavazuje zhotovit DÍLO na svůj náklad & na své nebezpečí ve sjednané době
a kvalitě za podmínek uvedených v této SOD.

II. T ermín a místo plnění
1. Termíny plnění:

Předání a převzetí staveniště: 24.2.2025

Zaháj ení stavebních prací: 3.3.2025

Dokončení stavebních prací: 30.4.2025

Předání a převzetí díla: 7.5.2025

2. Místo plnění předmětu SOD: obec Mladotice, k.ú. Mladotice, v intravilánu obce
Mladotice severně od železniční stanice Mladotice,
Plzeňský kraj

3. Smluvní strany se dále dohodly, Že pokud by v průběhu realizace DÍLA došlo k prodlení
s plněním z důvodu neočekávaných okolnosti, které nastaly bez zavinění objednatele nebo
zhotovitele (vyšší moc), dohodnou prodloužení termínu plnění DÍLA o stejný počet dní,
kolik trvaly tyto okolnosti. Smluvní strana, která se o takových okolnostech dozví, je
povinna neprodleně písemně informovat druhou smluvní stranu. 0 této skutečnosti bude
zároveň učiněn zápis do stavcbm'ho deníku.

Po dobu prodlení jedné smluvní strany s plněním jejích povinností stanovených touto SoD,
není druhá strana v prodlení s plněním svých povinností, pokud jejich realizace je
podmíněna splněním povinností, s jejichž plněním je druhá strana v prodlení.

Strana 3 (celkem 15)



5. Zhotovitel je oprávněn provést DÍLO i před sjednaným termínem, pokud to technologický
postup a koordinace prováděných prací na DÍLE dovolí. V tomto případě se objednatel
zavazuje poskytnout zhotoviteli potřebnou součinnost & DÍLO provedené ve zkráceném
termínu převzít, pokud nevykazuje žádné vady a žádné nedodělky bránící užívání.
Objednatel bude při převzetí DÍLA postupovat dle © 2628 občanského zákoníku.

III. Cena za Dílo

1. Cena za kompletní, řádně & včasné provedení DÍLA je nejvýše přípustná, platná po celou
dobu realizace a obsahuje veškeré práce, dodávky, činnosti a náklady související s realizací
se sjednává ve výši:

Cena celkem bez DPH 1.580.781,15 Kč

Cena za DÍLO vychází z ceny uvedené zhotovitelem V položkovém rozpočtu a obsahuje
všechny náklady související se zhotovením DÍLA, vedlejší náklady související s umístěním
stavby, a také ostatní náklady souvisejícími s plněním podmínek zadávací dokumentace.
Položkový rozpočet je přílohou SoD.

2. Veškeré možné změny ceny v návaznosti na možné změny nebo doplňky rozsahu předmětu
SoD musí být před jejich realizací písemně odsouhlaseny oprávněnou osobou objednatele
& následně potvrzeny formou písemného dodatku k SoD.

3. Jako podklad pro stanovení případných změn předmětu DÍLA bude sloužit cenová úroveň
odvozená z nabítjkové ceny, jednotkových cen uvedených v nabídce, a velikosti příslušné
části předmětu DILA.
Pokud práce a dodávky tvořící vícepráce nebudou v položkovém rozpočtu obsaženy, pak
zhotovitel použije jednotkové ceny ve výši odpovídající cenám v ceníku URS ponížené ()

platného v době uzavření dodatku, upravené indexem odpovídajícímu poměru
nabídkové ceny k rozpočtované ceně díla.

,Nebudou-lí položky uvedené ani vceníku URS, budou ceny stanoveny dohodou obou
smluvních stran.

Práce, které se nebudou provádět dle předloženého jednotkového ocenění, budou odečteny
v nabídkových cenách

4. Výši ceny DÍLA je možno překročit (nebo adekvátním způsobem snížit) za podmínky, že
dojde před zahájením nebo v průběhu doby plnění ke změně předpisů upravujících sazbu
DPH pro práce, které jsou předmětem této SOD.

5. Neobsazeno.

6. Překročení výše ceny DÍLA bude připuštěno pouze ve výši odpovídající nárůstů cen za
dotčené části díla, které byly způsobeny změnou sazeb DPH nebo na základě skutečností
dodatečně zjištěných objednatelem V průběhu prací. Uvedené překročení ceny musí být
předem odsouhlaseno obj cdnatelem a upraveno v písemném dodatku k SOD.

I V. Placení díla a fakturace
1. Objednatel nebude poskytovat zhotoviteli zálohy. Zhotovitel předloží objednateli 1 x za

kalendářní měsíc dílčí daňový doklad (fakturu). Odsouhlasený a podepsaný soupis prací
objednatelem bude součástí daňového dokladu (faktury). Bez tohoto soupisu bude faktura
neúplná.

2. Faktury vystavené zhotovitelem budou mít splatnost 35 kalendářních dnů ode dne vystavení.
3. Objednatel je oprávněn z každé faktury Zhotovitele pozastavit platbu odpovídající

z fakturovaná částky. Takto pomstavená částka bude sloužit jako zádržué, jako prostředek
zajištění nároků objednatele ; této SOD, zejména řádného provedení díla aodstranění
případných vad či nedodělků DILA.

Strana 4 (celkem 15)



4. Zádržné bude Objednetelem uvolněno a uhrazeno do 35 kalendářních dnů po předání
a převzetí předmětu DILA bez vad a nedodělků, resp. do 35 kalendářních dnů po podpisu
závěrečného protokolu o odstranění vad a nedodělků na základě písemné žádosti zhotovitele

5. Neobsazeno.

6. Zhotovitel je povinen doručit objednateli daňový doklad nejpozději do 15 kalendářních dnů
od data uskutečnění zdanitelného plnění.

7. Daň z přidané hodnoty bude při fakturaci účtována ve výši dle zákona o DPH v platném
znění. Fakturace bude probíhat v režimu přenesení daňové povinnosti.

8. Platba bude provedena formou bezhotovostního bankovního převodu na účet zhotovitele.
9. Úhrada provedených změn a dodatečných stavebních prací bude provedena objednatelem na

základě samostatné faktuxace zhotovitele v souladu s cenou dohodnutou v příslušném
písemném Dodatku k této SoD.

10. Faktura zhotovitele musí obsahovat všechny zákonné náležitosti platebních dokladů
požadovaných zákonem č. 235/2004 Sb., o dani zpřidané hodnoty ve znění pozdějších
předpisů.

11. V případě, že faktura vystavená dle tohoto oddílu bude obsahovat nesprávné nebo neúplné
údaje a nebude obsahovat všechny náležitosti uvedené vtomto článku, je objednatel
oprávněn fakturu vrátit do 10-ti dnů ode dne jejího doručení. Zhotovitel podle charakteru
nedostatku fakturu opraví, nebo vystaví novou. Vrácením faktury se ruší původní lhůta
splatnosti. Nová lhůta splatnosti běží znovu ode dne vystavení faktury.

Oddíl II.

Realizace díla

I. Odevzdání a převzetístaveniště
1. Staveniště bude zhotoviteli předáno na základě písemné výzvy objednatele.
2. O předání staveniště strany sepíší zápis podepsaný jejich zástupci & k datu podpisu tohoto

zápisu zhotovitel prohlašuje, že se seznámil se stavem staveniště k provedení DILA, a tento
je mu znám. Odmítne-li zhotovitel převzít staveniště, je povinen uvést do zápisu důvody
nepřevzetí. Dnem převzetí staveniště se má za to, že zhotovitel je obeznámen s lokalitou
staveniště.

3. Zhotovite1 je povinen udržovat staveniště trvale v dobrém stavu, dále se zavazuje pňjmout
opatření plynoucí z předaných vyjádření a stanovisek & obecně závazných norem a vyhlášek,
opatření k maximálnímu omezení prašnosti, hluku, ochraně životního prostředí a dodržování
předpisů BOZP při provádění DÍLA a je povinen zajistit bezpečnost svých pracovníků při
provádění díla.

4. Zhotovitel je povinen udržovat na převzatém staveništi pořádek a čistotu a je povinen
odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé jeho pracemi na své náklady. Zhotovitel se zavazuje,
že bude dodržovat Zásady ochrany životního prostředí podle zákona č. 17/1992 Sb.,
o životním prostředí, č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny, č. 541/2020 Sb.,
o odpadech, ve znění jejich pozděj ších změn a předpisů. Všechen odpad vznikající na stavbě
činností zhotovitele bude zhotovitel třídit, evidovat a následně zajistí likvidaci tohoto
odpadu akreditovanou společností. Dále zajistí ochranu vod a ovzduší před nepříznivými
apřírodu ohrožujícími látkami. V případě havárie bude neprodleně kontaktovat zástupce
objednatele,

5. Zhotovitel je povinen seznámit se s riziky na staveništi objednatele, upozornit na ně své
pracovníky, podzhotovitele a určit způsob ochrany a prevence proti úrazům a jinému
poškození zdraví.

Strana 5 (celkem 15)



II. Kvalifikačnípodmzhky
1. Zhotovitel se zavazuje sjednané DÍLO provést s odbornou péčí v rozsahu stanoveném PD

azadávacími podmínkami veřejné zakázky, přitom je povinen dodržet podmínky Všech
dotčených orgánu státní správy a organizací a příslušné technické normy, vztahující se
k prováděnému dílu a technologické postupy, zvláště ve vztahu ke klimatickým podmínkám.
DILO musí být provedeno v souladu s touto SoD a nesmí mít nedostatky, které brání použití
díla k určenému účelu.

Dílo bude dále provedeno a dokladováno v souladu se všemi právními normami, ČSN
(54 zákona č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky a o změně a doplnění
některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů) & vyhláškami. Tam kde zvláštní předpis
stanoví, musí mít všechny použité materiály a Výrobky platný certifikát ve smyslu zákona
& platných vyhlášek.

. Součástí zhotovení díla je zajištění a předložení všech dokladů - průkazů o ověření vlastností
použitých výrobků ve smyslu ustanovení zákona č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích
na výrobky a o změně a doplnění některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů
a souvisejících předpisů, a dále dokladů o provedení zkoušek a revizí & dalších dokladů
nutných k předání díla dle platných předpisů, např. zákona č. 541/2020 Sb., o odpadech, ve
znění pozděj ších předpisů.

Ke změně podzhotovitelů či dalších osob, jejichž prostřednictvím zhotovitel prokazoval
jakoukoliv část kvaliňkace v zadávacím řízení, je zhotovitel oprávněn po písemném
odsouhlasení ze strany objednatele, ale vždy tak, aby každý tento nový podzhotovítel či
osoba plnil či plnila shodnou část kvalifikace vminimálním rozsahu dle zadávací
dokumentace jako podzhotovitel či osoba předchozí. Objednatel nesmí bezdůvodně odepřít
souhlas se změnou podzhotovitele.

III. Povinnosti zhotovitele

1.

PPONQP'P

Zhotovitel je povinen uchovávat veškerou dokumentaci související s realizací díla včetně
účetních dokladů minimálně po dobu 10 (deseti) let od jeho předání a převzetí DÍLA. Pokud
je V českých právních předpisech stanovena lhůta delší, je Zhotovitel povinen dodržet i takto
prodlouženou lhůtu.

Zhotovitel je podle ustanovení 5 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve
veřejné správě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, osobou povinnou
spolupůsobit při Výkonu ňnanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo
služeb z veřejných výdajů.

Zhotovitel je povinen minimálně po dobu 10 (deseti) let od předání a převzetí DÍLA
poskytovat požadované informace a dokumentaci související s realizací díla zaměstnancům
nebo zmocněncům pověřených orgánů, umožnit provedení kontroly účetní (daňové)
evidence, použití veřejných finančních prostředků a fyzické realizace projektu, zejména ve
smyslu zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, ve znění pozdějších předpisů.
Neobsazeno.

Neobsazeno.

Neobsazeno.

Neobsazeno.

Neobsazeno.

Zhotovitel je povinen udržovat na převzatém staveništi a příjezdových komunikacích
pořádek a čistotu a denně zajištovat úklid pracoviště a všech prostorů dotčených prováděním
díla_

10. Zhotovitel na sebe přejímá zodpovědnost za škody způsobené na zhotovovane'rn díle po
celou dobu výstavby, tzn. do převzetí předmětu DÍLA objednatelem, stejně tak za škody
způsobené svou stavební a jinou činností třetí osobě.

Strana 6 (celkem 15)



11. V případě jakéhokoliv narušení či poškození okolních ploch zhotovitelem, uvede zhotovitel
poškozené plochy nejpozději k předání hotového díla do původního stavu, původní stav před
zaháj ením prací zhotovitel prokazatelně zdokumentuje.

12. Veškerý demontovaný materiál je maj etkem objednatele, jeho likvidace může být provedena
jen se souhlasem objednatele.

13. Zhotovitel odpovídá za řádnou likvidaci vzniklých odpadů, nejpozději při přejímacím řízení
předá zhotovitel doklad o zajištění likvidace odpadů ze stavby v souladu se zákonem
č. 541/2020 Sb., o odpadech.

14. Zhotovitel je povinen vést ode dne převzetí staveniště o pracích, které provádí, stavební
deník v rozsahu dle Zákona č. 283/2021 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve
znění pozdějších předpisů a vyhlášky č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb (resp. právního
předpisu upravující náležitosti dokumentace staveb, kterým bude tato vyhláška nahrazena),
š6 a příslušná příloha, do kterého je povinen zapisovat všechny skutečností rozhodné pro
plnění SoD. Stavební deník musí být trvale přístupný na stavbě. Originál stavebního deníku
je majetkem objednatele, zhotovitel si může pořídit kopii. Vedení deníku končí dnem
odstranění poslední vady oznámené v zápise o předání a převzetí stavby. Je zakázáno zápisy
ve stavebním deníku přepisovat, škrtat & vytrhávat z něj jednotlivé stránky.

15. Zápisy do stavebního deníku jsou čitelně zapisovány a podepsány stavbyvedoucím vždy v
ten den, kdy byly práce provedeny nebo kdy nastaly okolnosti, které jsou předmětem zápisu.
Mimo stavbyvedoucího může do stavebního dem'ku provádět záznamy pouze obj ednatel, jím
pověřený zástupce, případně zpracovatel PD nebo příslušné orgány státní správy.
Nesouhlasí—li stavbyvedoucí se zápisem, který učinil objednatel nebo jím pověřený zástupce,
případně zpracovatel PD do stavebního deníku, musí k tomuto zápisu připojit svoje
stanovisko nejpozději do tří pracovních dnů, jinak se má za to, že s uvedeným zápisem
souhlasí.

16. V případě, že má být dílčí část zhotovovaného díla zakryta nebo má být jinak znemožněn
přístup k ní, je zhotovitel povinen prokazatelně vyzvat objednatele minimálně 3 (tři)
pracovní dny předem k převzetí, aby mohl prověřit, zda zakrývaná část byla provedena
řádně.
Nedostaví-li se objednatel ke kontrole, může zhotovitel pokračovat v provádění díla. Bude-li
V tomto případě objednatel dodatečně požadovat odkrytí zakrytých prací, je zhotovitel
povinen toto odkrytí provést na náklady objednatele. Pokud se však zjistí, že práce nebyly
řádně provedeny, nese veškeré náklady spojené s odklytím prací, opravou chybného stavu
a následným zakrytim zhotovitel.

Pokud nebude objednatel vyzván kpřevzetí dílčí části zhotovovaného díla, která má být
zakryta, či jinak znemožněn přístup k ní, je objednatel oprávněn požadovat po zhotoviteli
odkrytí zakrytých prací. Odkrytí bude v tomto případě provedeno na náklady zhotovitele.

17. Seznam prací a konstrukcí, které podléhají kontrole, bude dohodnut při zahájení prací
zápisem do stavebního deníku (určí TDS a zástupce vyššího objednatele). Tímto není
dotčena povinnost uvedená v předchozím odstavci.

18.Vyšší objednatel, Objednatel, případně TDS, autorský dozor, Koordinátor bezpečnosti a
ochrany zdraví při práci na staveništi mají právo kontroly prováděné stavby a mají právo
přístupu na staveniště..

19. Objednatel se zavazuje pravidelně svolávat kontrolní dny, na které bude pozván
zplnomocněný zástupce zhotovitele. Termíny konání kontrolních dnů budou předem
dohodnuty s TDS. O průběhu kontrolního dne bude učiněn zápis do stavebního deníku.
Zhotovitel má povilmost se těchto kontrolních dnů účastnit.

20. Neobsazeno.

21 . Neobsazeno.

Strana 7 (celkem 15)



22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31.

Zhotovitel vyklidí staveniště ke dni dokončení stavebních prací a ke dni předání a převzetí
díla a protokolárně je předá obj ednateli.

Změny PD jsou možné pouze po předchozím písemném odsouhlasení zmocněnými zástupci
obou smluvních stran po proj ednání s proj ektantem.
K zámčnám materiálů a výrobků oproti poskytnutým podkladům je vždy třeba písemného
souhlasu vyššího objednatele.
Zhotovitel bude respektovat předpisy týkající se bezpečnosti práce a technických zařízení,
zejména zákona č. 309/2006 Sb., kterým se upravují další požadavky bezpečnosti a ochrany
zdraví při práci v pracovněprávních vztazích a o zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při
činnosti nebo poskytování služeb mimo pracovněprávní vztahy, ve znění pozdějších
předpisů (zákon o zajištění dalších bezpečnostních podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví
při práci), nařízení Vlády č. 362/2005 Sb., () bližších požadavcích na bezpečnost a ochranu
zdraví při práci na pracovištích s nebezpečím pádu z Výšky nebo do hloubky a nařízení
vlády č. 591/2006 Sb., o bližších minimálních požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví
při práci na staveništích, ve znění pozdějších předpisů. Zhotovitel přejímá v plném rozsahu
odpovědnost za řízení postupu prací, za bezpečnost a ochranu zdraví osob v prostoru
staveniště zhotovitele, požární ochrany a za zachování pořádku na staveništi.
Zhotovitel V plné míře zodpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob v prostoru
staveniště zhotovitele, které se zde nacházejí oprávněně (tyto osoby mají povinnost se hlásit
při vstupu na staveniště u stavbyvedoucího zhotovitele) a zabezpečí jejich vybavení
ochrannými pracovními pomůckami. Zhotovitel je povinen zajistit bezpečnost práce a
provozu podle platných právních předpisů a norem bezpečnostních, hygienických, požárních
& ekologických.

Zhotovitel se zavazuje zajistit dodržování pracovněprávních předpisů, zejména zákona
č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů (se zvláštním zřetelem na
regulaci odměňování, pracovní doby, doby odpočinku mezi směnami atp.), zákona
č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů (se zvláštním zřetelem na
regulaci zaměstnávání cizinců), & to vůči Všem osobám, které se na plnění zakázky podílejí
a bez ohledu na to, zda jsou práce na předmětu plnění prováděny bezprostředně
zhotovitelem či jeho poddodavateli.

Zhotovitel je povinen zajistit řádně a včasné plnění finančních závazků svým
poddodavatelům, kdy za řádné a včasné plnění se považuje plné uhrazení poddodavatelem
vystavených faktur za plnění poskytnutá k plnění veřejné zakázky, a to vždy do 10 (deseti)
pracovních dnů od obdržení platby ze strany objednatele za konkrétní plnění. Zhotovitel se
zavazuje přenést totožnou povinnost do dalších úrovní dodavatelského řetězce.
Objednatel je oprávněn si vyžádat relevantní doklady prokazující splnění povinnosti dle
předchozího odstavce.

Zhotovitel je povinen kdykoli V průběhu plnění SOD na žádost objednatele předložit
kompletní seznam částí plnění plněných prostřednictvím poddodavatelů včetně identifikace
těchto poddodavatelů.

Zhotovitel se podpisem SOD zavazuje, že zajistí:
- plnění veškerých povinností vyplývající z právních předpisů České republiky, zejména
pak z předpisů pracovněprávních, předpisů z oblasti zaměstnanosti a bezpečnosti
ochrany zdraví při práci, a to vůči všem osobám, které se na plnění veřejné zakázky
podílejí ; plnění těchto povinností zajisu' dodavatel i u svých poddodavatelů,

- sjednání a dodržování smluvních podmínek se svými poddodavateli srovnatelných
s podmínkami sjednanými ve smlouvě na p1něm' veřejné zakázky, a to v rozsahu ve SoD
uvedených smluvních pokut a délky záruční doby; uvedené smluvní podmínky se
považují za srovnatelné, bude-li výše smluvních pokut & délka záruční doby shodná se
SoD na veřejnou zakázku.

Neobsazeno.

Strana 8 (celkem 15)



32.

33.

34.

Zhotovitel je povinen připravit a doložit u přejlmacího rízení všechny předepsané doklady
dle stavebního zákona a souvisejících právních předpisů, bez těchto dokladů nelze
považovat dílo za dokončené & schopné předání (např. prohlášení o shodě použitých
materiálů, doklady o provedených zkouškách, dále o ekologické likvidaci odpadů).
Zhotovitel není oprávněn převést (postoupit) svá práva, Závazky & pohledávky, vyplývající
z této SoD na třetí osobu.

Zhotovitel je povinen přijmout taková opatření, která povedou ke snížení hluku,
prachu a emisí znečišťujících látek při realizaci díla v souladu s relevantními právními
předpisy a normami.

IV. Saučinnost objednatele
1.

10.

11.

12.

13.

Objednatel předá staveniště zhotoviteli v rozsahu obecné zvyklosti. O předání a převzetí
staveniště sepíší obě strany protokol.
V rámci předání a převzetí staveniště obj ednatel zhotoviteli předá PD v papírové podobě. Za
správnost a úplnost předané PD je odpovědný obj ednatel.

. Pokud zhotovitel upozorní na nevhodnou povahu věcí přebíraných od objednatele, nebo na
nevhodnou povahu pokynu nebo podkladu předaných objednatelem, je objednatel povinen
vznesené připomínky bezodkladně zvážit a vydat písemné rozhodnutí. Totéž platí, zjistí-li se
skryté překážky bránící provádění stavby dohodnutým způsobem, které nebyly patrny
z předané PD.

Vyšší objednatel se zavazuje pravidelně se účastnit kontrolních dnů a na tyto dny vysílat
svého zplnomocněného zástupce Zplnomocněný zástupce je oprávněn vykonávat TDS nad
prováděným DÍLEM a jménem objednatele uzavírat se zhotovitelem nezbytné dohody
o řešení sporných otázek spojených s realizací DÍLA.

Objednatel nebo jeho zástupce je povinen dostavit se na písemné vyzvání k provedení
inspekce u vybraných kontrol nebo zkoušek Pokud se objednatel nebo jeho zástupce
nedostaví do 3 (tří) pracovních dnů od prokazatelného doručení výzvy, může zhotovitel
pokračovat v provádění díla.

Objednatel je povinen sledovat obsah stavebního deníku a k zápisům připojovat své
stanovisko.

V případě záznamu ve stavebním deníku vyžadujícím stanovisko objednatele, případně
projektanta může zhotovitel pokračovat v činnosti ve smyslu záznamu až po uplynutí
4 pracovních dní po prokazatelném doručení předmětného záznamu zástupci obj ednatele.

Vyšší objednatel vykonává na stavbě TDS a v jeho průběhu sleduje zejména, zda práce jsou
prováděny v souladu se SoD podle schválené PD, technických norem a jiných právních
předpisů jakož i rozhodnutí veřej noprávních orgánu. Na nedostatky zjištěné v průběhu prací
neprodleně upozorní zápisem do stavebního deníku.

TDS není oprávněn zasahovat do činnosti zhotovitele, pokud je DÍLO prováděno v souladu
s požadavky a potřebami objednatele.

Obj ednatel je oprávněn na základě skutečností dodatečně zjištěných v průběhu prací upřesnit
obsah a způsob provedení prací, ale jen v rozsahu PD a položkove'ho rozpočtu
Vyšší objednatel,objednate1 nebo TDS je oprávněn kontrolovat provádění DÍLA. Zjistí- -lí
objednatel, že zhotovitel provádí DÍLO v rozporu se svými povinnostmi, je objednatel
oprávněn dožadovat se toho, aby zhotovitel odstranil vady vzniklé vadným prováděním a
dílo prováděl řádným způsobem. Jestliže zhotovitel tak neučiní ani v přiměřené lhůtě mu
k tomu poskytnuté a postup zhotovite1e by vedl nepochybně k porušení SoD, je objednatel
oprávněn od SoD odstoupit.

Vyšší objednatel je povinen jmenovat Koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci
na staveništi, pokud to vyplývá ze zvláštních právních předpisů.

Objednatel je povinen zorganizovat předání a převzetí DÍLA.

Strana 9 (celkem 15)



V. Předání a převzetí díla
1. DÍLO se považuje za dokončené jeho řádným provedením v rozsahu sjednaném touto SoD

& předáním objednateli v dohodnutém case, místě a kvalitě bez jakýchkoliv vad & nedodělků
bránících užívání. Objednatel bude při převzetí díla postupovat dle & 2628 občanského
zákoníku. O předání a převzetí DÍLA bude vyhotoven protokol. Pokud objednatel převezme
DÍLO vykazující drobné vady nebo nedodělky,sm1uvm' strany se vprotokolu o předání
a převzetí DÍLA dohodnou na termínu jejich odstranění; nedohodnou-li se na tomto termínu,
platí, že zhotovitel je povinen vady a nedodělky odstranit do 15 (patnácti) kalendářních dnů
od předání a převzetí DÍLA. Po odstranění všech vytýkaných vad a nedodělků bude
vyhotoven závěrečný protokol o odstranění vad a nedodělků.

2. K zahájení přejímacího řízení zhotovitel písemně vyzve objednatele nejméně 5 (pět)
pracovních dnů před zaháj ením přejímky.

3. Objednatel přizve kpředání & převzetí díla osobu vykonávající flmkei TDS,př1'padně
autorského dozoru

4. Zhotovitel je povinen připravit do 15 (patnácti) kalendářních dnů od přejímacího řízení
zejmena tyto doklady v jednom vyhotovení (pokud není níže uvedeno jinak):
- doklady o kvalitě a původu použitých hmot a materiálů,
- osvědčení o zkouškách použitých materiálů a technologií,
- kopie dokladů o nezávadné likvidaci odpadů oprávněnou společností,
- originál stavebního deníku,
- protokoly o provedených zkouškách a revizích,
- je-l-i relevantní, geodetické zaměření skutečného stavu & geometrický plán stavby,
- případné další doklady požadované objednatelem, případně další dokumentace potřebné
pro zajištění řádného užívání DÍLA a nezbytné pro zajištění řádného průběhu
kolaudačního rízení stavby,

- protokol o odstranění vad & nedodělků.

5.0 předání a převzetí DÍLA bude vyhotoven protokol o předání a převzetí DÍLA. Protokol
vyhotoví obj ednatel Protokol () předání a převzetí DÍLA bude zejména obsahovat:

- popis stavu plnění v okamžiku předám DÍLA,

- soupis dokladů, jež zhotovitel bude předávat objednateli,
- seznam plateb na uhrazení ceny za zhotovení DÍLA, vč. těch, jež dosud objednatel

zhotoviteli neprovedl.
Podepíše- li smluvní strana protokol o předání DÍLA, přičemž se jasným a zřetelným
způsobem nesouhlasné nevyj ádří ke konkrétním zápisům anebo bodům protokolu o předání
DÍLA, platí, že s celým obsahem protokolu o předání DÍLA souhlasí.

Oddíl III.
Vlastnictví k dílu, pojištění, záruky, vady

I. Vlastnicképrávo k dílu a nebezpečí škody
1. Vlastnictví k DÍLU přechází na objednatele zabudováním & u ještě nezabudovaných částí

díla jejich zaplacením. Nebezpečí škody po celou dobu zhotovování DÍLA nese zhotovitel
až do předání DÍLA & vyklizeného staveniště objednateli, a to i těch jeho částí, které se
v průběhu realizace stávají maj etkem objednatele

2. Zhotovitel je povinen na vlastní náklady zabezpečit ochranu zhotovovaného DÍLA
aveškerého materiálu dovezeného na staveniště pro stavbu proti povětrnostním vlivům,
poškození & odcizení.

II. Pojištěm'zhotovitele
1. Zhotovitel má k datu podpisu této SoD uzavřeno pojištění odpovědnosti za škodu

způsobenou Zhotovitelem třetí osobě v souvislosti s výkonem jeho činnosti ve Výši nejméně
Kč. Zhotovitel se zavazuje, že po celou dobu trvání této SoD bude pojištěn ve

Strana 10 (celkem 15)



smyslu tohoto ustanovení a že nedojde ke snížení pojistného plnění pod částku uvedenou
v předchozí větě. Zhotovitel předloží objednateli kopii pojistné smlouvy/pojismého
cettíflkátu ke dni nabytí účinnosti této SoD.

III. Záručm'lhůnjv
1. Zhotovitel poskytuje za bezvadnou jakost DÍLA záruku v délce 61 měsíců s Výjimkou

komponentů, pro které jejich výrobce nebo výhradní dodavatel stanoví záruční dobu
odlišnou. Záruční lhůta uvedená. výše počíná běžet dnem následujícím po dni, ve kterém
dojde k oboustrannému podpisu protokolu o úspěšném předání a převzetí DÍLA. Po dobu
záruky odpovídá zhotovitel za vady, které obj ednatel zjistil & které včas oznámil.
Záruční doba neběží po dobu, po kterou objednatel nemůže předmět DÍLA užívat pro vady,
za které Zhotovitel prokazatelně odpovídá.

. Záruční doba se prodlužuje o dobu trvání odstranění vady, která brání užívání DÍLA, ke
kterému jej Objednatel objednal.
Objednatel je oprávněn vyzvat zhotovitele ke kontrole DÍLA před upljmutím záruční doby.
Zhotovitel se zavazuje této kontroly zúčastnit & případné zjištěné závady odstranit
v dohodnutých termínech.

Zhotovitel se zavazuje po dobu záruční lhůty zajišťovat bezplatné odstraňování
objednatelem oprávněně reklamovaných vad. Objednatel se zavazuje po předchozí dohodě
o termínu odstranění vady umožnit zhotoviteli přístup k provedení příslušných prací.

I V. Vady díla
1. Odpovědnost za vady DÍLA se řídí ujednáním smluvních stran v této SoD a následně

ustanoveními práva 2 odpovědnosti za vady dle OZ v platném znění.
Pro uplatnění práva 2 odpovědnosti za vady DÍLA je nezbytná reklamace ijednatele
u Zhotovitele nejpozději do konce doby, po kterou zhotovitel odpovídá za vady DILA.

. Reklamace vady musí být uplatněna písemnou formou doporučeným dopisem nebo
elektronicky do datové schránky. Objednatel je povinen vady popsat, případně uvést, jak se
proj evují a stanovit lhůtu pro jejich odstranění.
V případě, že objednatel uplatní V Záruční době nárok na reklamaci, je zhotovitel povinen
zahájit práce na odstranění vad do 7 (sedmi) kalendářních dní od písemného oznámení vad a
práce provést bez zbytečného odkladu, popř. ve lhůtě stanovené objednatelem nebo ve lhůtě
dohodnuté oběma smluvními stranami, přičemž platí, že uedohodnou-li se smluvní strany na
této lhůtě, platí ustanovení OZ.

Zhotovitel se zavazuje zaslat objednateli své vyj ádření k uplatněné reklamaci do 48 hodin po
jejím obdržení (mimo dny pracovního volna, klidu a státem uznaných svátků).
Jestliže Zhotovitel neodstraní vady ve stanoveném termínu, má Objednatel právo odstranit
vady sám nebo prostřednictvím třetí osoby na náklady Zhotovitele.

Zhotovitel se zavazuje odstranit vady na své náklady tak, aby Objednateli nevznikly žádné
vícenáklady, v opačném případě tyto hradí Zhotovitel.

O odstranění vady bude sepsán protokol, který podepíší obě smluvní strany. V tomto
protokolu, který vystaví Zhotovitel, musí být mimo jiné uvedeno: jména zástupců obou
smluvních stran, číslo SOD, datum uplatnění a č.j. reklmnace, popis a rozsah vady a způsob
jejího odstranění, datum zahájení a ukončení odstranění vady, celková doba trvání vady
(doba od zjištění do odstranění vady) & vyj ádření, zda vada bránila užívání DÍLA k účelu, ke
kterému bylo určeno.

Zhotovitel se zavazuje v případě potřeby dodat objednateli veškeré nové, případně opravené
doklady vztahující se k opravené, případně vyměněné části (atesty, certifikáty apod.)
potřebné k provozování DÍLA.

10. Zhotovitel odpovídá za to, že předmět díla má v době jeho předání objednateli a bude mít po
dobu běhu záruční lhůty vlastnosti stanovené obecně závaznými právními předpisy,

Strana 11 (celkem 15)



11.

12.

13.

závaznými normami, případně vlastnosti obvyklé, dále za to, že dílo nemá právní vady, je
kompletní, splňuje určenou funkci a odpovídá všem požadaka sj ednaným v SOD.

Reklamaci lze uplatnit nejpozději do posledního dne záruční lhůty, přičemž i reklamace
odeslaná objednatelem v poslední den záruční lhůty se považuje za včas uplaměnou.
Záruční doba se nevztahuje na vady způsobené neodbornou manipulací nebo mechanickým
poškozením při činnosti nesouvisející s činností zhotovitele.

Zhotovitel na žádost objednatele odstraní reklamovanou vadu i V případě, že jím nebude
uznána s tím, že prokáže-li se reklamace za neoprávněnou, uhradí objednatel náklady
spojené s odstraněním vady, včetně nákladů zhotovitele, vynaložených na prokázání
neoprávněnosti reklamace.

Oddíl IV .
Smluvní pokuty, odstoupení od SoD, ustanovení závěrečná

I. Smluvnípokuty
1.

10.

Pro případ prodlení zhotovitele se splněním povinnosti dokončit DÍLO a s jeho řádným
protokolárním odevzdáním v dohodnutém termínu obj ednateli uvedeném v oddíle I. čl. II. 1.
této SoD je zhotovitel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši z celkové
ceny díla bez DPH za každý i započatý kalendářní den prodlení. Odevzdání a převzetí DÍLA
upravuje oddíl II. čl. V. této SoD.

V případě prodlení zhotovitele s odstraněním případných vad v termínu dle oddílu II. čl. V.
bod 1 je Zhotovitel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000 Kč za každou
jednotlivou případnou vadu za každý i započatý kalendářní den prodlení & případnou vadu.
V případě prodlení zhotovitele s odstraněním případných nedodělků v termínu dle oddílu II.
čl. V. bod 1 je zhotovitel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000 Kč za
každý jednotlivý případný nedodělek za každý i započatý kalendářní den prodlení
a případný nedodělek.

Objednatel je oprávněn započíst smluvní pokuty proti platbám za plnění zhotovitele
a zhotovitel s tímto bez výhrad souhlasí.

Objednatel se zavazuje pro případ prodlení s placením sjednané ceny zaplatit zhotoviteli
úrok z prodlení ve výši 0,1 % z dlužné částky za každý 1 započatý kalendáňlí den prodlení
po termínu splatnosti.
V případě prodlení zhotovitele s odstraňováIúm reklamačních závad v termínech dle oddílu
III. čl. IV. bod 4 je zhotovitel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši
(maximálně Však Kč) z celkové ceny díla bez DPH za každou reklamovanou vadu
& každý i započatý kalendářní den prodlení.
V případě, že zhotovitel poruší některou ze svých povinností dle oddílu II., čl. I. odst. 3 a 4
(např. pořádek na staveništi, bezpečnost práce, nařízení Koordinátora bezpečnosti a ochrany
zdraví při práci na staveništi apod.), oddílu II. čl. II. odst. 4 (např. provádění prací
nekvaliňkovanými pracovníky apod.) aoddílu III., čl. 11 odst. 1, je zhotovitel povinen
uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 5.000 Kč za každý ízapočatý den prodlení
s nápravou.

Tímto ujednáním o smluvní pokutě není dotčeno právo na náhradu škody.
V případě uplatnění nároku na smluvní pokutu a na náhradu škody kteroukoli ze smluvních
stran se sjednává limitace smluvních pokut a náhrady škody do souhrnné celkové výše ceny
díla v Kč včetně DPH. Limit je sjednán pro souhrn veškerých uplatněných, ať již
jednotlivých, či dílčích nároků kteroukoli smluvní stranou.

V případě, že porušením některé z povinnosti Zhotovítele, bude ze strany Investora, orgánů
státní správy či třetích stran uplatněna smluvní pokuta nebo náhrada škody v příčinné
souvislosti s jednáním Zhotovitele vůči Objednateli, je Objednatel oprávněn v plném
rozsahu tuto smluvní pokutu nebo náhradu škody přeúčtovat Zhotoviteli.

Strana 12 (celkem 15)



11. Pokud porušením právních předpisů a/nebo norem, a/nebo ujednání této Smlouvy ze strany
Zhotovitele vznikne škoda, a to jakémukoliv subjektu, nese odpovědnost za tuto škodu
Zhotovitel. Zhotovitel rovněž nese odpovědnost za škody způsobené jím či jeho
subdodavateli vsouvislosti srealizací Díla. Bez v1ivu na příslušná ustanovení právních
předpisů a ujednání této Smlouvy (vč. příloh), neodstraní—li Zhotovitel škodu ve lhůtě
uvedené V této Smlouvě anebo lhůtě dohodnuté s Objednatelem, Objednatel je oprávněn dle
své volby zajistit odstranění této škody třetí osobou, příp. škodu odstranit sám. Veškeré
takto vzniklé náklady uhradí Objednateli Zhotovitel, a to do 14 dnů od doručení písemného
požadavku obj ednatele Zhotoviteli, anebo je Objednatel oprávněn dle své volby tyto náklady
započíst proti finančním pohledávkám Zhotovitele vyplývajícím z této Smlouvy.

II. Odstoupení od SaD
1.

UJ

Obj ednatel je oprávněn odstoupit od této SoD:
&. v případě, že probíhá insolvenční řízení proti majetku zhotovitele, v němž bylo vydáno

rozhodnutí o úpadku nebo insolvenční návrh byl zamítnut proto, že majetek zhotovitele
nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení, nebo byl konkurs zrušen proto, že
maj etek zhotovitele byl zcela nepostačující;

b. v případě podstatného porušení této SoD zhotovitelem, zejména v případě:
- prodlení s řádným provedením díla, po dobu delší než 20 (dvacet) kalendářních dnů,
- prodlení s řádným protokolárním předáním díla delším než 20 (dvacet) kalendářních
dnů,

- porušení smluvní povinnosti dle této SOD, které nebude odstraněno ani vdodatečné
přiměřené lhůtě 10 (deseti) kalendářních dnů,

- kdy zhotovitel využil k plnění předmětu této SoD podzhotovitele v rozporu s nabídkou
zhotovitele v rámci zadávacího řízení nebo bez předchozího souhlasu obj ednatele,

- zjistí-li se, že zhotovitel V rozporu se SoD opakovaně včasně nezaplatil splatný flnanční
Závazek byť jen jedinému poddodavateli,

- nezahájení (od předání staveniště), zastavení či přerušení prací zhotovitelem na
zhotovovaném díle na Více než 10 (deset) kalendářních dnů,

- provádění díla v rozporu s touto SoD, opakované nedodržení ČSN, EN,
technologických předpisů a plánu BOZP i přes písemné upozornění ze strany
objednatele.

Neobsazeno.

Neobsazeno.

Smluvní strany jsou oprávněny od této SoD dále odstoupit za podmínek stanovených
občanským zákoníkem nebo j inými právními předpisy.
Odstoupení od SoD musí být učiněno písemným oznámením () odstoupení od této SoD
druhé straně, účinky odstoupení nastávají dnem doručení oznámení druhé straně.
V pochybnostech se má za to, že odstoupení bylo doručeno do deseti dnů od jeho odeslání
vpoštovní zásilce s dodejkou, resp. do 10 (deseti) kalendářních dnů od jeho odeslání
prostřednictvím informačního systému datových schránek.

Smluvní strany mohou ukončit smluvní vztah písemnou dohodou obou smluvních stran.
V případě ukončení SoD je zhotovitel povinen okamžitě opustit staveniště & vyklidit zařízení
staveniště nejpozději do 7 (sedmi) kalendářních dnů ode dne skončení platnosti a účinnosti
SOD, nedohodnou-li se strany jinak. Zhotovitel je v takovém případě povinen učinit veškerá
potřebná opatření k tomu, aby zabránil vzniku škody hrozící objednateli v důsledku
ukončení činnosti zhotovitele a o těchto opatřeních objednatele bezprostředně informovat.
Vopačném případě odpovídá zhotovitel za škodu způsobenou vdůsledku porušení této
povinnosti.

Strana 13 (celkem 15)



8.

9.

Strany se dohodly, že po ukončení SoD trvají a zůstávají V platnosti & účinnosti ujednání
stran týkající se odpovědnosti za vady díla, záruky za jakost a záruční lhůty, smluvních
pokut, vlastnictví díla, náhrady škody a cenová uj ednání obsažená V této SOD.

Objednatel je povinen uhradit zhotoviteli rozpracovanou část díla a cenu věcí, které
zhotovitel opatřil a které se staly součástí díla.

10. Dojde-li k ukončení SoD způsoby uvedenými v tomto článku SOD, povinnosti smluvních
stran jsou následující:

- zhotovitel provede soupis všech provedených prací oceněných způsobem, jakým je
stanovena cena díla, tento soupis s objednatelem odsouhlasí,

- zhotovitel provede finanční vyčíslení provedených prací & zpracuje fakturu,
- zhotovitel odveze veškerý svůj nezabudovaný materiál, pokud se smluvní strany

nedohodnou jinak,
- zhotovitel vyzve písemně objednatele k převzetí částí zakázky a objednatel je povinen
do 10 (deseti) pracovních dnů po obdržení výzvy zahájit „dílčí přejímací řízení“,

- objednatel převezme dosud provedené práce i nedokončené dodávky do 7 (sedmi)
kalendářních dnů ode dne ukončení platnosti & účinnosti SOD, a uhradí zhotoviteli cenu
věcí, které opatřil do dne doručení výpovědi, a to do 14 (čtrnácti) kalendářních dnů ode
dne předložení vyúčtování,

- smluvní strany uzavřou dohodu, ve které upraví Vzájemná práva a povinnosti včetně
stavu rozpracovanosti díla, jeho ohodnocení, vymezení vad a nedodělků & sjednání
způsobu jejich odstranění. Objednatel má v případě ukončení SoD iu odstranítelných
vad právo požadovat slevu z ceny, namísto odstranění takových vad.

III. Ustanovem'závěrečná

1.

2.

9.

Tam, kde nej sou práva a povinnosti smluvních stran výslovně upraveny, platí ustanovení OZ
v platném znění.

Zhotovitel předloží při předání staveniště závazný harmonogram, který bude vycházet
z harmonogramu a požadavku uvedeného v oddílu I., čl. II Termín & místo plnění, odst. 1
této SoD.

. Tuto SoD lze změnit nebo upřesnit pouze písemným ujednáním nazvaným „Dodatek ke
smlouvě“ a očíslovaným podle pořadových čísel, který bude potvrzen a odsouhlasen
smluvními stranami a prohlášen za nedílnou součást této SoD.
Právní vztahy vyplývající z této SoD se řídí zákony České republiky, zejména, občanským
zákoníkem. Spory vzniklé z této SoD se smluvní strany zavazují řešit nejprve dohodou
& není-li to možné, pak podle příslušných ustanovení právních předpisů Ceské republiky.
Soudem příslušným pro Všechny spory vzniklé z této SoD mezi zhotoviteli a objednatelem
je obecný soud objednatele, v případě právního nástupce objednatele nebo osoby, na níž
byla převedena práva a povinnosti obj ednatele ze SoD obecný soud této osoby.
Práva a povinnosti vyplývající z této SoD přecházejí i na případné právní nástupce obou
smluvních stran. Zhotovitel není oprávněn převést práva a povinností ztéto SoD bez
předchozího písemného souhlasu objednatele.
Tato SoD je vyhotovena ve formě elektronického originálu 5 elektronickými podpisy
oprávněných osob smluvních stran.

Tato SoD nabývá platnosti dnem jejího podpisu & účinnosti dnem jejího zveřejnění v registru
smluv zřízeného dle zákona č. 340/215 Sb, Uveřejnění zajistí Zhotovitel.

Neobsazeno.

10. V návaznosti na výše ujednane' smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této SOD
nepovažují za obchodní tajemství a udělují svolení k jejich užití & zveřejnění bez stanovení
jakýchkoliv omezení či podmínek.

Strana 14 (celkem 15)



11. Smluvní strany tuto SOD přečetly, prohlašují, že je projevem jejích svobodné & Vážné vůle,
že nebyla sjednána v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz souhlasu
doplňují zástupci obou smluvních stran své podpisy.

12. Přílohy této SOD (ať pevně spojené či oddělitelná), na něž tato SOD odkazuje, tvoří součást
této SoD. Touto SOD se vždy rozumí smlouva včetně příloh (ať pevně spojených či
oddělitelných).

Přílohy:
příloha č. 1 - Projektová dokumentace (oddělitelná příloha této SOD),
příloha č. 2 - Oceněný položkový rozpočet (oceněný soupis stavebních prací, dodávek
a služeb s výkazem výměr)
Příloha č. 3 - Plná moc

V Praze dle elektronického podpisu V Plzni dne dle elektronického podpisu

Di itálně
. . , vpoŽIepsal Dlgltalne podepsal

Datum:
2025-02-18 Datum:2025021716:30:35 +O1'OO'

10:16:54 +01'00'

ředitel oblasti Sever generální ředitel
»

„na základě plné moci VODARNA PLZEN a.s.
COLAS CZ, a.s.

(objednatel) (zhotovitel)

Strana 15 (celkem 15)



REKAPITU LACE STAVBY
Kód:
Stavba: Nové Mladotice

KSC: cc-cz:Místo: k.ú.Mladotice-1597150 Datum: 25.09.2024

Zadavatel: \6: 00255121
ObecMladotice DIČ: czoozzsam

Uchazeč: IČ: 2255121
VodárnaPlzeňa.s. D1Č: 022255121

Pmieklam: IČ' 02455594
VODOPLANs.r.o. DIČ: czuz453594

Zpracovatel: IČ:
DIČ

Poznámka:

Soupls pracíjg sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pnuhálí : (ela cenou soustavy, jsou ve sloup snové suuslzva' označeny
popisem 'CS URS' & nrovnl příslušném kalendářního pololetí. Veškeré dalši Informace vymezuj i popis a podmínky použití těchto položek z Cenové
snuslavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu praci. jsou neumezeně démkově k dispozici na webu podminkyursa.

Cena bez DPH 15!B1B1,15

Sazba daně Základ daně Výše daně

DPH základni 21.UD% 0,00 0.00
snížená 12.0D% 0,00 0.00

(CenasDPH v czx 1ass944,ez|

REKAPITULACEOBJEKTÚSTAVBYASOUPISÚPRACÍ
Kód'

Stavba: Nové Mladotice

Misie: k.úA Mladotice - 597150 Datum: 25.09.2024

Zadavatel. Obec Mladotice Projektant: VODOPLAN s.r.o.
Uchazeč: Vodárna Plzeň a.s. Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] Typ

Náklady stavby celkem 1 580 181,15 1 868 944,52

50 10 VODOVOD ING
10.1 Vodovodnl řady Soupis
10.2 Vodnvodnl přípojky Soupis

30 20 SPLAŠKOVÁ KANALIZACE ING
20.1 Kanalizační hdy splaškové kanalizace Soupls
20.2 Přfpnjky splaškové kanallzace Soupis

so30 mašřovÁKANALIZACE me
30.1 Kanalizačnlřady dešťové kanalizace Soupis
30.2 Fřípojky dešťovékanalizace Soupis
30.3 Vsakovucl galenie Soupis



KRYCÍLISTSOUPISUPRACÍ
Slavba:
Nove“Mladotice

Obiekx;
5010 — VODOVOD

Soupis:
10.1 — Vodovodní řady

KSC“ 8271311 cc—cz:M1316. k.ú.Mladotice-1397150 Datum 25.09.2024
Zadavatel: IC: 00258121

Obec Mladulice D1Č* 32002258121

Uchazeč: 1G 2255121
Vodárna Plzeň a.s. D1Č. 02002258121

Pmekmm: 1: 02458594
VUDQPLAN s.r.o. DIČ“ 0102458594

Zpracovater: IC:
DIČ“

Pozwámka:

Cena baz DPH

zemandaně Sazbadaně VýšedaněD=Hzákladní 2100-36
snížená 120051,

Cena s DPH CZK

REKAPITULACEČLENĚNÍSOUPISUPRACÍ
Stavua:

NovéMladouce
Gmekr

so 10 . vonovou
SauvB'

10.1 - Vodovodní řady

M1510: k.ú4 Mladmlce - 697150 Datum: 25.09.2024

Zadavaleí. Obec Mladouce Projektant, VODOPLAN s.r.o.
uchazeč: Vodárna Plzeň a.s. Zp'acovaleL

Kauullu-Pnpls Cenace1kem[CZK]

Náklady stavby celkem

5-Trubní vedení

SOUPIS PRACI

Stavba:
NovéM1auolice

Obiek'.:

so 1o-vonovoo
Souuis:

10.1 - Vodwodnl řady

Místo. k.ú. Mhdctice - 897150 Datum: 25.09.2024

Zadavatel: ObecMladotice Projektant VODOFLANs.r.o.
Uchazeč. VodárnaPlzeňa.s. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množálvl Jama[CZK] Cemcelkem[caq cenovásnuiiava

Náklady soupisu celkem

n & _Tlubm'vedení
28 K850315121 Výřezmmvýsnknapmmbí1Hub(ilinwýnhUalmvýchneboplastickýchhmatDN150 kus 2000 osURS202301

cm:?sc
ŘAD Ar napnjem na mnm PVD 111150 v bodl N31
1 1coo

W RADA-nwnjunlnutíálijklřvcd \snvmě N-2
w 1 mnow Součet zubař

Mnn'ážIhinovýchNamveknapowhíIíu'mwimn-kavemjednouwýchnapnlrubi:mm ,29 K057242122 pňmhavy'mvuluvr'enémvýkopu.kznáu111131)v mmDN50 '““ “00 CSURS202—3“'
owssc
'N ŘRD A- msnlpodzemnmPk1DN !0:
W 1.0001

ŘADA-MdmmpodzemnrNB-aDNsov
1
RADthymsmwdzemnlmm

1.000

CZ - COLAS GROUP INTERNAL: Employees and nemam wm: need to know.



30 M 5175009020016

31

32

3-1"

37

38

42

w

K 85312122

w
w

M4001512151710
K 057314122

0151015000015

8510178005015

6510090080115

K 571211141
w

-/v
M 20513113

K

0111„: =sc

w

M728613115

K 877211213

01111PS1:

W

„0302115000071;
K 577241201

07111..Fsc

1 1.000
Snučel 3.000
kolmopňmbm Muzeu 50011100PFL(pami)pmpňpojeníknydramuDN50/90- kus 3,000
RAD114110101:podzemiHPMDN00 \

1,000km A»111010111podzemnl1113.:musn
1 ',000nmc-hydmmpodumnlDN80:1 1,000
80mm
Montů nových wmvek na001111101 Iilimvém Uakovamjndnuusých na DDMÍ : 0110

_přilubwýcllv011112103110_0111..knnsunebov5001110DN1501100.52000 kus 4,000 csÚRS 20%01

nwsjlclRanPVC0100vmmname."mnuAv110111.N»'1
s2000a100[DN150)
2 2000
savana ŘADFVC 01000111011.1111111119111RADUA1.00110N-z:
5200001071nt01
;— 2,000
530001 _ _ _ _ 4.000
Speciálu!přírubaHAWLESYSTEMs2000DN150/160 4,000
Mnmáž"nových111-10ka110polrubl111110101“110ka00000-00111na1101100110110 *
přímbnvy'mv„1110111110111výkopu,1011111111011v011303111;011150 '“

V
2-00! csURS212301

RADA4 napajeni11- mmjicl PVC a100110005 7“
1 1.000ŘAD A napajeni na samuel Pvc a1801100110»?
1 1,000
$““ - 10 m 1 v '1 * ' 20110 — —:mr wa110_0030111m ; rm 40011mw— „,fmvy .. ,. 11 p_u!011- -_kus 2.0001 csÚRS202301

Montáž lilinovýnh Namvuk na001111101Iilimvém Uakuvim udbočuy'm na0011-0111z hub kus 4 000přímbwýcn\:012010anvýkayu,kanálunebovžadnáT-msDN60 '
_kmA-„001.111naRADBvboděNB—I

, 111; 1.000
RADA-mpqpmniRADvaod! NH
1 kus 1000
ŘRDA.napojenl110RAD011hod!11521
1 1,000
RADA»111001010»:RADo v00110NE:
1 1,000
Soucet 4.000wmv.-Lw'r'mňříi11111-11113:wumuwmmašupísmvy0110.101. \bMTáJ zur" kus 2000 '— "
,;žšž'n.:„01110110011.11.00arameňmííhččarnumimvy„11.15 „11 *_1100 2000

*
_ _Mnnlézvodovodnlhe001mmzpllqůvowvřeněmvykapuzpdymenuPEMDPN12.5 m 164.an csúRs202301D0323,0mm \RAD&

013005353 103.100
"0111.11111201
1.00 1,000ewna 1011400 _ _70001121momanPEMD/szsn saanmmzm-zaks) m 188.000 CSÚRS202301

_151-„4-1015*PrepezleneKue'menlef'1101:st *
_ _' 100005

_ _110111112vnamumho„111101:masouvchevřenémvyknpu:pnlyeďylenuPE501000PN 111 61210001 csURS20230110020118;
,

ŘADA
uLRwřAřasu 400000

0000111011112“
1,00 1000
ŘADC:
0|_m_c_000 70000
ma

1113110410011 00,000
„s_num _ _ __ 005.000 _trubkavodovodanE501090PN16Dsaxs,2mmf1zm-51ks) ms 512,000 cs11/05202101
510,111015-912000e115keellemmem mnemVL

_ 5511111;
MamaNamek11-000000an01planovémvulrubizporymylenuPEMDFN12,5033x \ ,0.0mmsvařw-nýeh111111111L1ymvko11T-m;

_
“"i

„
“DDD

_ _“ “RS2023"'

ŘADs»hmmmmemulHPB1011103
14101140:
1 1.000sama _ , 1,000___EleknoT-lmsdae,FnalenT kus 1.000 csÚRs202101„1011120110010—11..1000100111111mnmmm1.10.100121101101110110u mir „„nw. » _ » , —
elektmtvamvkou Lemwý náružnk PEDBD. Přímka pm Iamavé nákružky PE d 90, DN kus 31141110 CS ÚRS 2123D1

ŘADA nawjenlnaaavallcl mec 1110011mdl N-1
110mmIzmov'yPE000101150)
1 1,000

01111100valná11lemmmu1110111112011zPF0110101150)
1,000

mmA namemnasamuelRADFve0150v000511.2
1121111121111101110110FE0901001001

1 1000
pllmba1111111111111130011111115011200ZFP110010111501
' 1003
ŘADA-0011N34
110mmmmmPE119010111001
2 200:

01111100vama11lemovemummm :FP119010111001
2 2000
RADA-001111152

115110231removýFE0901010001
. 3000

0011.0-110111811remověmu1101111121111:PF0911(DN001' 3000
RADA-manaza
umu IemwýPE090(m001
2 2.000

011111131101110!(101110111111011mm:PP90(DN001
2.000

ŘADAdeNB—E
nehužekIemovyPE090101150)
' 3.000
efuubavolna11lemmmu11011101111:FF1100101180)
' 3,000

30000: 24000

C2 - COLAS GROUP INTERNAL“ Employees and panners who need m know.



\45 M5212410000000

w

46 M 5212516005090

5212415000063

49 K 071241213

W

W

50' M70301510000090

Damisoomsa

0300315000000_
52 K3772412190

\'v
0130071600003!

1030070000090"
,0300015000090

53 K 991211112

0111.12Psa

w

54 1144011205000010

55 M 4229va

56 K1BB1241112
Ulmem

*

w
vv

75212510050003ř

Lsmovýnákružekpsdsa'sčn11 ' kus 15,000
km Arnapoienl110slavalhlRAD M 11100110001—111-

_

1 1,000
RADA-"00011011"mym mowc010000011:Na
1 1,000
RADA-bodNB—t
2 2.000
0000.0001102:
: 3,000ŘADAqm N54 1
2 0000
m1:A01101103:
: 5,000

501001 15,000
Pňmbapm101110110nákružkyPE090,DN80,PN10/10 1111: 15,000

0110010001111111102110110100111111001005000N-uý _ _ *
1 1.000
ŘADA- mpqml na013001101RADPvca 100110000111.2
1 1,000RADA- 001mm
2 2.000
00011-00400.:-
a 3,000
ŘADA-budNE-ťzl
2 2,000
RADAVmuss:
s 5,000
saam

__ 15,000
LemovýnákmžekPEdeusDRH kus 2,000

171111100pm10111014nlkmikyPE0031PN10/10 11115' 20001

1110111020111101101111.vodovodním0101101111111001mm:pnlynlylenusvuřwaný 11115
'

10001elektromwuuEleklm14111501m.FriaVa'vT _ '
1120111100311110011105.111;m“012172";
am0. mnm000101111"HPMDN00

14111.000
1 1.000

50111101 _ _ _ 1,000
51mmHus1100.Fdalenr Kus 1.000
RAI:-Avhyuvam000221111"HPMDN110
1 1.0005011001

_ 1,000_MontážNamvnkna1100011001111“0101110110111puuubí:Wyeďylenusvařwaný kus 6500011101010100va051011110spojkaDWF“ lenMB: 03mm _
'

,ŘADNniDojenlvbodu m
1 1000

010011-napopmvbuduNE!
2 2000RADA,B,C .11010610111110000 N52
:1 0000
muAnapwenl1100011N571
2 2000
RADau .110110111111101x10NM
3 300:
ŘADAr110001011!v001111N!
1 1,000
Rad AGB

41 11.000
_soueg

_ 60,000
5101100swikaa00,Frialen110,sdďazem kus 00,000
Man'áž anpk navoduvoáuímpluslvvém001m0|1001110010110wsřuvuný 1

021000010101005101100snulua1:50Frialen110saomzem1100011001003_ '“
_ _ 31,00012:10a

\ _ _31
_ 31,000

_500001 * 01,000
Elam WIG U 53 IÍBVSIV MB, 8 dorazu" kus 3',000

Mvmž:000011110mak1100010100111111plastovém116011011„001010110FE100 m 190011SVGNVEVIM EIEWWINVKOU SDR 11IPN16 WE|| 150. 30x 1190045“ GED
_
'

ŘADA
1819) 17 000
ŘADĚ

2 2,000snum _ _ _ __ř _ 10,000řElektrokuleno46"11030101011w _ ks 2,000
_Elemkolena45-1190511010"w _ _ _ ks _ 5.000\Elemokuoenosa'asa.Fn'alen_w ks 7,0001_1110111021100011001110"01111001111.00111111100000101111000klapek112101110101111612011111011111115 2000výkopu110011v5001110015650111111111umwmm00111000)DN50 _ ' _
Rune.1100111011111000110101-
1 1,000RAD 5-110001011!1100011MB? 1
1 1.000

_50110-1 _ _ 2.000
00110:5211111100111161101101611111mm.;51000011101011150FN1015mmIčsnícikllnuvékus 2,000

RAD& .1101101011111001111MBI:
1 1,000
RAD&,Hamem1400011115.21:
1 1,000

_ __swset _ _ _ 2,000 *saupnivazemnileleskopícképm52001100001u52(:anim-10111111aw50.100(10,41 111; 2aaa1000001180250011 ,' ,ŘRD B - nipůbelll v bm: N31
- 1,000
ŘÁD B — nimjenl v budu NB? '!
1 1,000
sweet _ _ 2,000
Munlážvodowdních011110101-11.100111101511110011131111-00klapekuuvimeíeh11otevřenbm m 15000-vyg'0211111100v saam sosazunlmzemnigpmvy(002001110911)DN50 ,

'
_

ŘAD A111190101111100310101RAD Pvc11150 v 1.00:114.
1 1,000
RAD A -112901011111: Ihulld RAD PVC d 150 v bodě "<?
1 1,000
ŘADA , hyůanl podzemní HFA-I DN 80

1 1,000
RAD A- hod N51:
2 2.090
RamanaN52
a 0.000

RADA-budNBZ1

2 2.000

CZ - COLAS GROUP INTERNAL: Employees and partners who need ln know.

cs ÚRS202301

cs0115202301

CSÚRS 2023 01

_CSÚRS 2023 01

DS ÚRS 2023 01

ESÚRS 202301



0110500011551:
4,000ŘADe»11055:1500011051101111mm

W . 1,000
_Souěel _ _ 1530—57 M1100203000015 50110552pHNDDvévodovodní1115111!3451000101011100FN10-15měkcetěsnicík/Inové kus 15.000

w _ RADA—namennĚnnjlclŘADPvc01501001.15N-1: * '
1000ŘADA napojrnl„a5151/5110!RADFVCd15.111mup10.2

w 1 1,000RADA-nydmm1111020111111119101DN00,
. 1.000R00040001151:

W 2.0300001101101102
. 3,000
ŘADA-00011521

w , 2,0001040000111153
2 4,000w RADc . kamman000001111111101510
1 1000

_ 5011051
_ 15,000_ _swupraMazemni1010011001010pm52Soupálkaa52Combl'armafuryDN5111001111111!55 "'_950205070003 00mm:100100111) '““ ŽS'DOÍ_w RADA-1100010111115savanaRADwc a100v000111.1:- 100:1RAD A.115001511111001—10-1101Ran Pvc :! 150 v 0000N-2

* 1000W RADAA mmm mmm! HPMDN00
w » 1,000RADA-0011100.1

2 2.001:RADAvbodNSZ
a 0.000
RADA-001111103
a 4,000
RADe -1101150radu ptmumnl mamut
1 1.000

___ _ _ 3110021 _ 10000
00001505mmílmkamá pmE2šoupátkaa52CamblannafulyDN50100(11130159 M9502050101104 14,80250,111 kus 2.000

_w RAD11.00014521:
2 2000

__ _ __ 501100 _____ _ _ __ £000_ _50 K1591247112 120_11311100011001001011115101na00mmnyummu0011251111110111011:muzem011501001 1111s 3.000. csÚRS2023„1

RAD511101011101101011111111125101100
1 1,000
RAD0411111151111podznmnINBŠDN00:
, 1.000
RAD (: -1101151:51011000251111hymnu
1 1.000

* Boučet_
_ __ 3.DDD__

__01 MK24000015010 hydrantpodzemniDNaoPN15000Wvzávérs1111111111911v150011011 kus 3,000| csÚRS202301' 'QADA-nwnmpmzemmHPAI011100 'ř
vy 1 1,000

RAD D ' "Vůči" 006251151 NR'L'! DN 80

1 1,000
RAD C - lumen fanu podzemnj 711015111
1 1,000

__ __ Sweet _ _ _ a000
M0111áž1ili110vy'enNamvnk11-1101100!1111110116111llakuvémjednnnsy'eh11-0001101:1100 ' .i K591247112 ___přimbuvýehv01511101151110910100311100nebov1001115DN00 ““

_ 1.0ou_ *“U_Rs2m “
RAD A - plmbcva'val'vvka F |! 50/1011 HFA-I DN 80

_ 1 1,000 __ __51
,
M 1150000010015 11111000" n/alvvka FF—kus110/100 1100 1,000 105 ÚRS 202201

1 111011152vodovodních011110101na00111101šnupállknebohlupakuzavíncimv0100151111111 , .i K591311112 výkupu11100115_501100011sosazením15111111anupuvy10111pokluvů)DN150 11110 3,000_ cs012_5202;“1
Dnh'ePSC

slálajlcV RAD PVC 6150 v1111510 nawwnl RADU A \1 budu NA
2 2,000

5515110114113FVC11150111111015napajeniRADU Av boduN-2:
1 1000

'W r arm nr: 05 111115111100010'561-1» -— a.000_sa 11114002150001115 WM 00000011101151 11 1 M 0 . 1.0.. 11., 1.1.1 1111: 3,0001' _ * 'soupmva m11515011010144pm52000051110a52Combi51111-10131DN125-150(1111111 ' * *5-1 M5502125150113
___),1101130130111) _ _ ku—s 3,001;

mld RAD Pur 01601111110!115001511RADUA v0001110.1
2 2,000
stávala ŘAD Pvc0150111111110“0010111RADUA v Wu Na

w 1 1.000
_50_0m :1,000___ _55 K 09233122 210010011a00501010:00000001111100011001DN011400070 163.400 csÚRS2m_01011..vs: www mmm „;ggg;0azngJQ

w 1113110133153 10:1400
_ _ ___snum _ 101400

66 K M1111 110110110zkoušky110000na„1111010110000 111 761.400:_ csÚRS2012301
0111 "___

dLŘAD_A_d9D 4GBCHD
013005503 10:1400

w d1_ 003_1190 70,003
dl_ŘAD_D_dBD 80,000
_swm 157.400 _ _07_ K_092273122 Pmplamadalmzmevcuovudnlho001mm0010000110125 604.0ool csURS202_3111011mm: ;.„„Maggmkvggyr111501:57.01111,00;
„300_0300 400000
dI_RAI:_C_dSD 75300

0LŘAD_D_09U 00.000
_ 5011551 004.000

_es K090401112 Onmíwmapúlisnnuýw5011000011900 kus
_ _ 20,000_ csÚRS202301

011.19Pse
RAD A mpqenl rn maid ŘAD PVC d 1W v M! N71

1 1.000RAD Ar nápojem na 015115ch ŘÁD FVE 1: 100 11 M0 N-2

1 1,000
ŘRD A- hymam 000201111“ HPAr'l DN BD

w 1 1.000W Givancl ŘAD PVC “SDV MHP, VEDDjEN RADI' A v bodu N71
W 2 2,000
w emancmmwcmeovmm napqrnl RADlnAvbouuN-ď

1 0001
ŘADA»deNB-1:

02 - COLAS GROUP INTERNAL: Empluyees and pannels who need 11) knuw.



z 2000
RAD A hod N52

: 2,001
ŘRD A - bud NB-Z'V
2 2,000
ŘADA>WNE£
: 0.000W RADB-IlapcjenlvbomNB-t

w 1 1,000* ' RAD B -11091-10111v bodu 111321:

1 1.000
ŘN? !: , uaWJeIII v bodu NB—Z:

1 1,000hm13.009010111010000Na.:
\ I.GDD
RADc- mm: 1000 pomunm111010111
1 LUDD

\
5000111 20.00070 1111750101510000 lpoklopminwýulienrsamnwe/smipm 00mm, wda(15.10111) kus 20,000

7111113411100000001 Wmmmww m 20,000
72 K099401113 0102011100111000111111014011hydrnnluvých 1 kus 4,000
0111-0050 1_ _,_.,_. _ , „ _ ...,.

1 ŘÁD A - nydvim podzemní HPAÁ W BQ

1 1,000ŘÁD E 000101111" mmm

1 1000
'N RAD C - kanec řadu powemnl hydlim
'- 1 1 CDU

RADD -111100101mmm N33 DN00
1 | 00:

__ vv Scum! 0.000
| 73 \ M|1950KASIDDOO 11101101,01111014uliúvlumcm'vclačnl010podzemní111010101 kus 4,000
174 M3419200000000 10051101100111000114prua/ičnrpokloaymdzemnlcnhydmnfů kus 4,000

111011100udnimvósoustavy!0000011011101 101; 1.000
ŘAD s -001001011:100010110:00104110111011751DN 80
1 1.000

_ 500001 1,000
5001102150111 odbémvásoustavas01111011110012715315m 11111; 1.000
5417500200000 5110001110110!-01111511111sz 11111: 1.000

75 K899121111 5101101105001vodičm9011001011110150111111 1 111 815,000
001110050 1,111 ._...„1 11..._._1 », 1.

* mld ŘAD 1110v1000010.1;
2.00 2,000
ŘADA

dI_RAD_A_dSD*1.D5 491.400
- napoíanl HPA-1
w 1,00 1.000- Rana:

d1_ŘAD_B_d€3'1.DS 171.570
"1100101111112114
1 00

1,000
0110c:
01_ŘAD_c_090-1.05 19.000
RAD D,

0131110390005 0,020
WIIEVRADWCd1mvbmu N—Z

-- 2.00 2,000
_ 11 501100
| 76 K1099722114 11011111011001100001151011020011iólifzFVC511111140cm ] m 1 730400

000.050 . _11.. _. .„ „1
W stavdlcl ŘADPVCGÍÉVMIIN :

2.05
2,000ŘADA

» d1_RAD_A_d90 45S.HDD'1 anoiunI HPA-l
1 1,10 1.000: ŘADĚ“
' 0113101333103 153000

nleml HPB-l

1,00 1.000w km0,
1:11 111_0103_000 10,000w RADD.

cLŘAD_D_dEu 4,400
0191-1101 RAD FVC 6 13311 budu M7.

2.00 2000
Memauňet 717.800w 111001110: návqldlm podmnmím vedenlml:

1113003130013“

7000011111135»011.DN00
7501011111133-011,DN50
1001111111103-Gli,DN150

ŠmubA2naraz111151155DW931
14111100A2nemM16DIN904 nr:

0100114A2nemn17mmDIN125
510110A2nerez maso DW931

01111011100901001111111011111010011100111110ks4
01mmon'anfačnfch111001911sdružených

C2 - COLAS GROUP INTERNAL: Employees and partners WhD need to know.

228.000

0,000
000

02,000

4.000

3.000

374.000
748.000

1461000
4,000

6,000

CS ÚRS 2023 01

CS ÚRS2023 01
\

csúRW'



KRYCÍ LIST soumsu PRACÍ
Stavba.

Nové Mladotice
Obiekl:

SD1D - VODOVOD

SDupis:
10.2 - Vodovodní přípojky

KSC: 8271311 CC-CZ:
MÍSllJ: k.ú. Mladotice - 597150 Datum“ 25.09.2024

Zadavatel: IČ: 00255121
Obec Mladotice D1Č', 02002258121

Uchazeč- 163. 25205525
Vodárna Plzeň 15. ENČ: 0225205625

Prciektanl. IČ: 02458594
VODDFLAN SLO. DIČ: (1202458594

ZDracoVaIel: IČ:

0113-
Poznámka

Cena bez DPH

ZÉHad daně Sazba daně Výše deně
DPH Zákbadní 21,00%

Snížená 12,00%

*CenasDPH v CZK

REKAPITULACEČLENĚNISOUPISUPRACÍ
Stavba:

NovéM\adotice
Obiekt:

SO 10 - VODOVOD

Soupis:
10.2 -Vudovodni přípojky

Místu: k.ú. MIaduliDe - 597150 Dalurn: 25.09.2024

Zadavatel: ObecMladotice Projektant: VODOPLAN 541.0.
Uchazeč: Vodárna Plzeň a.s. Zpracovateí:

Kóddílu-Popis Cenacelkem[CZK]

Náklady stavby celkem

8 -Trubnlvedenl

9 - Ostatní konstrukce a pláce, bouláni

722 - Zdravmemnika - vnitřní vodovod

souPISPRACÍ
Stavba:

Nové Mladonoe

Dbiekt
30 10 - VODOVOD

Soupis:
10.2 - Vodovodní přípojky

Misto: k.ú. Mladmica - 697150 Datum: 25.09.2024

Zadavatel: Obec Mladotice Projektant: VODDPLAN s.r.o.
Uchazeč: Vodárna Plzeň a.s. Zpracuvaxel:

D & _'ln1b11ívedení _ _ _
41 K571151141 mama0011000011100pvuublzplasmvomrenemvýkupu:palyeiylenuFE-MD32x4,4 „_ 124mm CSL'IRS202301
011.2Psa ' *

1111111111111111RADU A
01_|>v001 7,300
01301102 0,100
0130003 0,100

C2 - COLAS GROUP INTERNAL: Employees and partners who need toknow.



52"

w

vv

W

12 M"20513110
_w

43 K 577181109R

44 M 4229717121035“

45 K 591161321

011qu=s:

w
w
w

48 M 2800017103216

47 M 9501130181704

vv

w

w

w

w

48 M 9150118025004

W

w
w

W

149 K 891219111

mmmPSC

v
M 5310063054 18

5 K 891249111

Dn „PSC

w
5 M1551009005415
53 K 09223312;

gumPSG
vv

»

w

w
54_ K _89241111

dLFVAM
dI_PVA05
0|_PVAUE
ul.PVAW
0\_FVAUB
013/1100
d1_P\/A1o
dLPVAH
dI_P\/A12
01311013
dLPvmn
mmmnnRADUB
0131/51
4131/52
013%:
Squnl
FE-MD 321014

_1zag,015wemmenékoeicianlnm"10025011
MDMAŽ lilinovy'm (ruhnlch tvarovek ! vnějším a vnitřním závitem pro násuvný spojHB
rvadwodnlm plasmém potrubí d32-1"Zlněkk0h0 | tvrdého PE

PNPGMnaraduA
WBeLDHDnJekJacLA
pnpaikynařadu&
pubstHpn|ek_řad_E
Scuba _tvarovka illlbnl lm'navé (SO—Spajka : Wéjšlm závňem pm násuvný spajpro flvbky :

VmékkéhníN/déthEv/ié (! 32.1ávif V'dc PN 15
Montážvodovodnícharmaturnnpotrubíšoupátekprodomovnípřípojkysezávnavým
_kmcemPN16G 1'

pnquynařaduA
00:=1_pr|001=k_ran_n
„01mmnařaduB
pam_mpqeuauj

Sauna:
\SÚJJDETA'I! f" 111711100:

<. „
snaplavazemnrreteskapickaprošoupsnedomovníchpřipojeksešmubavy'mnapojenlm
DN3/1112" LWWDI 1,30-1,80m)
»“ij10 naRADUA
“F'VAUI.' 1

"PVAOŽ" 1

. tmm“ :rm1ns„1m'\ magimxammf".;1; nam: .

"PVAUB'1

'wAuf'-

soupravazemni005mm;pmšoupátkadumavnlchpřípojeksešmubovýmnapojenímDN3/4"-2'(krytipo/zubi10002513)
pffpoíky„.RADUA
'PVAM ." v
'FVAI'IZ.' -
'PVADSf -
'PVAD4:" 1
'PVA05.' -

'PVA1 1 ," 1
'PVA1 Z,“ 1
'FVA13" 1
'FVAl A " 1

pl'lquv nz RADU &
'PVEI :" 1

“FVEZT 1

'PVBSf -
Salma!

Manta!vodovodmanarmaturnapotrubínavnávndd'lpasůsventilemJ!1MP5,na001mm
zm:Iih'mvých.acdwýchnubgplssuckýchhmmDN50 _

00qu na radu B

pučanřípcjskjadj
Snubní _ _ _ _pasnswtávacfHAWEX:tvárnélín'nysezáw'tovýmvýsfupempravodovodniPEaPVC
_Dalmbl053-5/",PN10 _Montážvnuuvodnlmarmalurnapolruhfnavna'vadchpasůsventilemJ!1MP:,napotrubl
zm: lninchh,gaelwýcnneboplastickýchhmotDNsg _

MMM-MELUL'MM ' ' '

gripem nn man A
počm_přípujek_řad_A
swm
pásnamávaníHAWEX:tvárnéminysezávitovýmvýsmpsmprovodwodniPEaPVC
potrubí1190-5141PN16 _
_Pmnlach::dezinfekcevodovodního01:anDNad40do70

0"me nn RADU A

d1_pnp_A_ue|k
pfipajkyniRADU&
d\_pnp_a_oe|k
saum
jnskuve7J<0u5kyvodounapotrubíDN110so_

kus

kus

kus

laus

7,300
5,100
7,100
0.100
3.100
7,300
7,300
0,100
0,100
1,300
7,000

7,100
4,701!
4.70“

124551111

125,165

1201es\;_

17,000,

14,000

3000
17,000
17,000

1 7,000

14.000

3.000
mocný

17,000

10,000

1.000
1,000
1„000

1,000
1,000
1„000
1.000
1,000
1,000

1,000

10000
7.000

1,000

1.000
1,000
1,000
1,000

1„000
1„000

1.000
3.000

3,000

_a.0_00
3.000 \

14.000

14,000
14,000
14,000 E

124,300\__

107,500

10,500
134,53
1243001

01 < COLAS GROUP INTERNAL: Employees and partners whn need (a know.

_CS ÚRÉ IH

csÚRS202301

CS ÚRS 201! D1

05ÚRS202301

cšúns202301

csÚRS202301_



(Miva=sc
vv pflwlhynaŘADUA

d\_přlp_A_nelk
;;"va naŘADUs

w deFÍLB_DeIk
,ý, *VEWÉM _ _ _
55 K Mumai&dodávkaplastovévodnmemisacnty

'ř vč naRADUA
w pubet_vš_A
W VŠnaŘADUa

naceLVŠ_E

\ _ Součet
_56 3 599401112 VOsazenÍpnklupůhumvýchsoupelkových

Chiba:sc minámnwzmmmm;Dresm3(vys
pflpoikynaranuA

w uocm_pnpujzk_íad_A
piigmjkyna radu 8

w chstiípvjekJarLE
Scum

:pnldupmov?uličníssmanívelaónípmsuípáfka,wda(z,s.tele)"mm'pmmeanvaumw- mmm mnmpumpyŠGWMW'HWGFFIPmammavar
. „„má

59 K 899721111 Signaúzačnfmíična polruleNda 150 mm
om„.Psi: „„a/Mg...W., ml/ů,_L435 nwglgu

pnpojkynaŘADUA
deIlijelk-t ,05

vv ,;an "uŘADUe
dl_pfřn_B_ce$K'1„05

*N řsouěet _ _60 K 599722114 Kryfl pcfmbř Zřasrd výstražnou Mill PVC šířky 40 cm
om:Fsc „„wwwm; rmwy/QJJ ME
w „muky mRADUA

d\Jříp_A_cilk - [a|_piesah_d32_do_VŠvn_slěny_vŠ)'pnčs\_VŠ_A
pnpoikynaRADUs

w ijLBJmk - (dl_vřesahj32_da_VŠtll_s(ěnyřVŠ)'potet_VŠ_B
snum

_ _9 Ostatní kunstrukce a práce, bourání
\ 61 K 977151115 Vodcmémé šachty

D 722
_ Zdravotech_nlka — vnitřní vodovod

55 K 1111140100144 Vmumšmvé sestavy záwhwe G1'

Onm:psa
pnřxtvi VŠ r- ŘADU A

poBeX_VŠ_A
w pumu VŠ n.RADU&
vv pam_všj

Součet

(Šazentonantačrllchtabuhek5výtyčknu[17ks)
*

OnlmaPs::

kPi

kus

soubor

kpl

101800

15,500

34,300

170001

14000

3.000

imunř
11,0oo\__

149ml

3,050

17.0ooý
17,000
17,003—
130.515E

113.100

17,325
130.515_
„4,100

00,400

14.100
114,100

1 7.000

17.00D

14000

3.000
11.000

mom“—

E(:súRs232501

ícsURS202301

csÚRS202301„

csURS202301

55%

C2 - COLAS GROUP INTERNAL: Employea and partners who need m know.



COLAS CZ, a.s.

PLNÁ moc

Společnost
COLAS CZ, a.s.
IČO:261 77 005

se sídlem Rubeška 215/1, Vysočany, 190 00 Praha 9
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze

oddíl B, vložka č. 6556
(dále jen „Společnosť),

kterou zastupuji a členové představenstva,

timto uděluje
plnou moc

ZaměstnanciSpolečnosti—řediteli oblastiČechy
Datum narození:

Bytem: PSČ:
(dále jen „Zmocněnec“)

k řízení oblasti Čechy. Zmocněnec je oprávněn činit za Společnost pouze právní jednání níže
specíňkované. k nimž při řízení organizační jednotky obvykle dochází.

Zmocněnec je oprávněn:

8)

b)

0)

d)

0)

h)

jednat za Společnost s třetími stranami v obchodních záležitostech v rámci předmětu
podnikání Společnosti, týkajících se Zmocněncem řízené organizační jednotky a vsouladu
s touto plnou mocí;
účastnit se soutěží, kde smluvní stranou zakázlq/ je subjekt státního nebo veřejného sektoru,
zejména předkládat a podepisovat nabídky, podepisovat smlouvy včetně smluv o společnosti
uzavíraných střetími osobami za účelem podání společné nabídky, korespondenci s
dokumenty, vztahující se k výše zmíněné činnosti, a to do výše Kč bez DPH; limit se
rozumí pro jeden obchodní případ;
podepisovat subdodavatelské smlouvy k realizaci zakázek dle písm. b) až do výše Kč
bez DPH; limit se rozumí projeden obchodní případ;
podepisovat smlouvy, jejichž předmětem je dodávka stavebních prací nebo materiálu ajejichž
smluvní stranou je subjekt soukromého sektoru, a to do výše Kč bez DPH; limit se
rozumí pro jeden obchodní případ;
podepisovat dohody o narovnání do výše Kč;
uzavírat nájemní a obdobné smlouvy. jejichž předmětem je užívání věcí movitých a
nemovitých pro potřeby konkrétní zakázky realizované zmocněncem řízené organizační
jednotky, kde roční nájemné nepřesáhne částku -Kč;
objednávat a nakupovat materiál, vybavení a služby nezbytné pro činnost organizační
jednotky do výše Kč; Zmocněnec však není oprávněn k pořizování investic;
řídit, organizovat a kontrolovat činnost řízené Společnosti včetně kontroly dodržování zásad a
předpisů ochrany životního prostředí a bezpečnosti práce;

Generálníředitelství Praha
Ruheška 215/1, 190 00 Praha 9

,— Fax: \—www.co|as.cz

Zaps. v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 6556

Tel.:

www.onlas.u



muss

Tato pln

V Praze

COLAS

člen pře

Zmocně

COLAS CZ, a.s.
Genenálnlředitelství Praha

zastupovat Společnost ve správních řízeních podle stavebního zákona. zákona o pozemních
komunikacích, zákona o provozu na pozemních komunikacích a prováděcích předpisů, pokud
se tato správní řízení týkají Společnosti;
zastupovat Společnost při uplatňování nároků na náhradu škody v trestním či správním řízení
(vyjma zastupování před příslušným soudem), pokud se tato správní řízení týkají
Zmocněncem řízené organizační jednotky, tj. oblasti Čechy, a celková výše škody
nepřesahuje částku Kč;
zastupovat Společnost ve správním řízení, pokud maximální výše hrozící pokuty nepřesahuje

Kč a zmocnit další osoby k převzetí protokolů z kontrol & vzdání se práva námitek proti
nim od orgánů státní správy;
zmocnit další osoby k zastupování Společnosti při úkonech a jednánlch v rozsahu této plné
moci. Zmocněnec však není oprávněn takto uděiit generální plnou moc.

á moc je platná do 31.12.2025

Digitálně podepsal

Digimllysigned

Datum:2024.11.16 cons Děla:2024.12.16
11:29:19 +01'OD' 15:15:30 +01'00'

CZ, as COLAS CZ, a.s.

dstavenstva člen představenstva

ní v celém rozsahu přijímám.

Digitálně
podepsal

Datum:
2024,12.17
15:59:01 +01'00'

Rubeška 215/1, 190 00Praha 9
Tel.: - Fax: — www.colasm

Zaps. \! obchodním rejstříku u Měsukéhn soudu vPraze, oddíl B, viníka 6556
www.zulu.cz


